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Buenos Aires, 7?" de de 2024.
VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 5767/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 298: Servicios Auxiliares,
designado por Resolucion ING N° 63724, presento al area de Recursos Humanos la lista
definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalias ubicadas en Santiago del Estero, de
acuerdo con la convocatoria realizada por Resolucion ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por
medio del mecanismo de sorteo, selecciébn y nombramiento de personal previsto en los
articulos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrético e igualitario al Ministerio
Publico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante
permanente 0 no permanente, la autoridad de aplicacion enviard a sorteo la némina
definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de seleccién. El/la titular
de la dependencia respectiva podra elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado
sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podra requerir los
antecedentes del postulante y el asesoramiento del area mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo V de la citada
resolucion de convocatoria, se eximira de participar del Concurso N° 298: Servicios
Auxiliares a Erika Dayana GARAY, DNI. N°: 38.555.539.

Por ello.

RESUELVO

l. EXIMIR de participar del Concurso N° 298: Servicios Auxiliares a Erika Dayana
GARAY, DNI. N°: 38.555.539.

1. INCORPORAR a la persona indicada en el punto I al listado definitivo de

postulantes del Concurso N° 298: Servicios Auxiliares.



I1l. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°
298: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV.  Protocolicese, notifiquese y, oportunamente, archivese.

Interino



Lista Definitivade Postulantes

MINISTERIO PUBLICO

AL
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SEVUBLICA AS SENTINA

Anexo

Concurso N° 298 - Servicios Auxiliares

Apellido
Avellaneda
Bourges
Chamorro
Chavez
Contreras
Cook
Echeverria
Entable
Faulkner
Garay
Gerez
Habra
Juarez
Krupick
Ledesma
Leonardi
Lescano
Machado
Medina
Nieto
Robito
Salicas
Soria Milet
Vaz
Velez—

Nombre

Gustavo Marcelo
Federico

Blanca Susana
jeslis Matias
Diego Gabriel
Leonardo Daniel
Diego Hernan
Facundo Javier
Glenda Gisele
Erika Dayana
José

Magdalena Milagros
Pablo Moisés
Maria Celina
Monica Karina
Bellky

Morena Analia
Gonzalo Ezequiel
Marilin

Ruth Mafia Del Valle
Juan

Valeria Patricia
Juan Manuel
Walter Daniel
Emanuel Edgardo

Documento

31254624
27233772
24676902
38780938
32301751
34299791
27148125
45120495
27365769
38555539
31127657
27030168
31597545
28350169
21631071
43705043
28744010
38194023
35067623
27916928
26133984
28748548
38733056
28047608
31621395



